

Martin Bolting Holding ApS
Bygmestervej 53, 2. tv., 2400 København

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 54 26 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Martin Bolting
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Bolting Holding ApS
Bygmestervej 53, 2. tv.
2400 København

CVR-nr.: 36 54 26 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Bolting Andersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Martin Bolting Hvidevarer ApS, Gladsaxe

Associerede virksomheder

MB NJ Hvidevarer ApS, København
Laiy ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at købe, eje og sælge kapitalandele i noterede og unoterede selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.057 t.kr. mod 1.937 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.256	-9.101
1 Personaleomkostninger	-60.489	0
Driftsresultat	-64.745	-9.101
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.054.810	1.924.053
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	101.921	28.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.833	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.679	-11.886
Resultat før skat	2.038.140	1.931.983
Skat af årets resultat	18.920	4.617
Årets resultat	2.057.060	1.936.600
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.346.301	536.030
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	1.300.570
Disponeret fra overført resultat	-389.241	0
Disponeret i alt	2.057.060	1.936.600

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.357.569	1.302.759
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.476.566	849.645
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.834.135</u>	<u>2.152.404</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.834.135</u>	<u>2.152.404</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.689.698
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	355.833	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	459.800	562.530
	Andre tilgodehavender	840.486	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.656.119</u>	<u>2.252.228</u>
	Likvide beholdninger	<u>988.242</u>	<u>243.294</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.644.361</u>	<u>2.495.522</u>
	Aktiver i alt	<u>7.478.496</u>	<u>4.647.926</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.629.165	1.282.864
Overført resultat		1.878.935	2.268.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt		<u>5.658.100</u>	<u>3.701.040</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		897.643	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.274	3.274
Selskabsskat		308.880	925.053
Anden gæld		<u>596.849</u>	<u>4.809</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.820.396</u>	<u>946.886</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.820.396</u>	<u>946.886</u>
Passiver i alt		<u>7.478.496</u>	<u>4.647.926</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	746.834	967.606	0	1.764.440
Resultatandel	0	536.030	1.300.570	100.000	1.936.600
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.282.864	2.268.176	100.000	3.701.040
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	2.346.301	-389.241	100.000	2.057.060
	50.000	3.629.165	1.878.935	100.000	5.658.100

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>300</u>	<u>0</u>
	60.489	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.856	6.675
Andre finansielle omkostninger	<u>26.823</u>	<u>5.211</u>
	59.679	11.886
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2018	1.252.759	728.706
Årets resultat	2.054.810	1.924.053
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.400.000</u>
Opskrivninger 31. december 2018	3.307.569	1.252.759
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.357.569	1.302.759
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Martin Bolting Hvidevarer ApS	Gladsaxe	100 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	802.600	802.600
Tilgang i årets løb	<u>525.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.327.600</u>	<u>802.600</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	125.805	18.128
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	195.791	11.977
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>95.700</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>321.596</u>	<u>125.805</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-78.760	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-93.870</u>	<u>-78.760</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	<u>-172.630</u>	<u>-78.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.476.566</u>	<u>849.645</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>771.100</u>	<u>708.840</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>156.130</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MB NJ Hvidevarer ApS	København	50 %
Laiy ApS	Svendborg	50 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.